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VII CTO CYL OPEN ALEVIN DE VERANO VALLADOLID
VALLADOLID, 17 - 18/6/2023

PUNTOS Todas las pruebas

Masc., 14 años
1. C.D.N. Zamora 01251 235,50
2. Club Benavente Natacion P0909 223,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 222,00
4. C.N. Parquesol P0904 196,50
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 189,50
6. C.Acuatico Salamanca 01002 152,50
7. C.N. Riavall 01005 121,00
8. C.N. Palencia 00431 107,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 83,50

10. C.D Triatlón Lacerta 01753 78,00
11. C.N. Leon 00480 71,00
12. C.N. Ciudad De Avila P0906 70,50
13. CD Acuatico Leon 01483 70,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 55,00
15. Casino De La Union 00680 51,00
16. S.D. La Venatoria 00143 13,00
17. C.N. Casa De Asturias 00458 1,00

Masc., 13 años
1. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 205,00
2. C.N. Palencia 00431 188,00
3. C.N. Leon 00480 181,00
4. C.N. Parquesol P0904 167,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 126,00
6. C.N. Rio Adaja 01418 120,00
7. S.D. La Venatoria 00143 119,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 97,00
9. CD Acuatico Leon 01483 91,00

10. C.D.N. Zamora 01251 81,00
11. Club Natacion Master Leon 01399 76,00
12. C.D.N. San Jose Obrero 01502 68,00
13. C.N. Castilla-Burgos 00727 58,00
14. C.N. Riavall 01005 40,00
15. Club Benavente Natacion P0909 25,00
16. C.N. Ciudad De Avila P0906 12,00

Fem., 12 años
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 294,00
2. C.N. Palencia 00431 288,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 225,00
4. C.N. Parquesol P0904 126,00
5. C.N. Riavall 01005 122,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 113,00
7. Casino De La Union 00680 104,00
8. C.N. Casa De Asturias 00458 103,00
9. Club Benavente Natacion P0909 89,00

10. C.N. Ciudad De Avila P0906 86,00
11. C.N. Rio Adaja 01418 78,00
12. C.N. Leon 00480 61,00
13. S.D. La Venatoria 00143 57,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 56,00
15. C.Acuatico Salamanca 01002 43,00
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16. C.N.Castilla Zamora 00679 39,00

Fem., 11 años
1. C.N. Palencia 00431 291,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 202,00
3. C.D.N. Zamora 01251 195,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 176,00
5. C.N. Leon 00480 160,00
6. C.N. Riavall 01005 142,00
7. C.N. Parquesol P0904 139,00
8. C.D.N. San Jose Obrero 01502 107,00
9. C.N. Casa De Asturias 00458 94,00

10. S.D. La Venatoria 00143 77,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 50,00
12. CD Acuatico Leon 01483 36,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 18,00
14. C.D. Natacion Calle 4 01349 8,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 4,00

Masc., Abs.
1. C.D. Torrelago Wellness 01351 452,00
2. C.N. Parquesol P0904 451,50
3. C.D.N. Zamora 01251 421,50
4. C.N. Palencia 00431 378,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 349,50
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 337,50
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 315,00
8. C.N. Leon 00480 306,00
9. Club Benavente Natacion P0909 294,00

10. C.N. Riavall 01005 219,00
11. CD Acuatico Leon 01483 213,00
12. C.D.N. San Jose Obrero 01502 163,50
13. S.D. La Venatoria 00143 143,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 120,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 86,50
16. C.D Triatlón Lacerta 01753 78,00
17. Club Natacion Master Leon 01399 76,00
18. Casino De La Union 00680 51,00
19. C.N. Casa De Asturias 00458 4,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 668,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 539,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 427,00
4. C.N. Parquesol P0904 355,00
5. C.N. Riavall 01005 338,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 302,00
7. C.Acuatico Salamanca 01002 278,00
8. C.N. Leon 00480 277,00
9. C.N. Casa De Asturias 00458 264,00

10. C.D.N. Zamora 01251 208,00
11. S.D. La Venatoria 00143 145,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 111,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 108,00
14. Casino De La Union 00680 104,00
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15. Club Benavente Natacion P0909 103,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 96,00
17. C.N.Castilla Zamora 00679 39,00
18. CD Acuatico Leon 01483 38,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 8,00

Todos, Abs.
1. C.N. Palencia 00431 1.046,00
2. C.D. Torrelago Wellness 01351 879,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 876,50
4. C.N. Parquesol P0904 806,50
5. C.D.N. Zamora 01251 629,50
6. C.Acuatico Salamanca 01002 627,50
7. C.N. Leon 00480 583,00
8. C.N. Riavall 01005 557,00
9. C.D.N. San Jose Obrero 01502 465,50

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 426,00
11. Club Benavente Natacion P0909 397,00
12. S.D. La Venatoria 00143 288,00
13. C.N. Casa De Asturias 00458 268,00
14. CD Acuatico Leon 01483 251,00
15. C.N. Rio Adaja 01418 216,00
16. C.N. Ciudad De Avila P0906 194,50
17. Casino De La Union 00680 155,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 78,00
19. Club Natacion Master Leon 01399 76,00
20. C.N.Castilla Zamora 00679 39,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 8,00


